2

[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

пятидесятая сессия

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018                                                                               № 6
село Николаевка
Об утверждении Положения о порядке и условиях

 материального стимулирования членов  народной дружины
 Николаевского сельского поселения

 Щербиновского района
В целях создания условий, направленных на снижение уровня преступности, укрепления правопорядка и общественной безопасности на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района, стимулирования участия граждан в охране общественного порядка, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение порядке и условиях материального стимулирования членов народной дружины Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г. Сиротенко.
 4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко